

## Polisten siyahi öğrencilere FETÖ uyarısı

İHA



ABONE OL

Google News



**Adana polisi üniversite yerleşkesinde kurduğu stantta Afrika ülkelerinde yoğun faaliyet gösteren silahlı terör örgütü FETÖ'ye karşı Adana'daki siyahi öğrencileri uyardı. Polis FETÖ'nün yanı sıra öğrencileri PKK, sol terör örgütleri ve DEAŞ'a yönelik de uymayı ihmal etmedi. Polis terörün dışında öğrencileri uyuşturucu, hırsızlık, cinsel istismar ve dolandırıcılık gibi konularda da bilgilendirdi.**

Adana polisi, Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) yerleşkesinde kurduğu stantta Afrika ülkelerinde yoğun faaliyet gösteren silahlı terör örgütü FETÖ'ye karşı Adana'daki siyahi öğrencileri uyardı.

ÇÜ Yerleşkesinde 24 Nisan'da başlayan 27. Bahar Şenliğinde Adana Emniyet Müdürlüğü de stant açtı. Terörle mücadele, narkotik suçlarla mücadele ve toplum destekli polislik şube müdürlüğü ekiplerinin yer aldığı stantta, üniversite öğrencilerinin terör faaliyetlerinden, uyuşturucudan uzak tutulması, cinsel istismar, dolandırıcılık, hırsızlık gibi suçlara maruz kalmaması eğitim ve öğretim hizmetlerinin huzurlu ve güvenli bir ortamda sürdürülebilmesi için öğrenciler uyarıldı.

kandırarak kendilerine eleman kazanan bölücü terör örgütü [PKK](#), Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile sol terör örgütleri ve [DEAŞ](#)'ın öğrencileri ağına düşürmemesi için onlarla sohbet edip broşür dağıttı. Öğrencilere terör örgütü elemanlarının hedef kitle olarak seçtikleri yeni üniversiteli gençlere yemek, konaklama ve ulaşım gibi konularda yardımcı olma bahanesiyle yaklaşarak, kendileri ve aileleriyle iletişim kurmaya, ilerleyen dönemlerde de kurulan iletişimi geliştirerek

örgüt yapısı içerisine çekmeye dönük örgütsel çalışmalar yaptıklarını bildirdi. Polis bu bilgilendirmeye devletın her zaman öğrencilerin yanında olduğunu göstermeyi ve terör örgütlerinin faaliyetlerinin engellenmesini amaçlıyor.

### **Afrikalı öğrenciler özellikle uyarıldı**

Bu arada, Çukurova Üniversitesinde son yıllarda artan Afrikalı öğrenciler de FETÖ'ye karşı özellikle uyarıldı. Silahlı terör örgütü FETÖ'nün en çok yuvalandığı ülkelerin başında Afrika ülkeleri geldiği için siyahi öğrenciler standa çağrılarak tek tek uyarıldı. Tanzania'dan öğrenci olarak Adana'ya geldiğini, daha önce Afrikalı olduğunu ancak artık Adanalı olduğunu söyleyen Abdül Karenzo polislin uyarılarının öğrenciler için çok iyi olduğunu söyledi. Ruanda'dan Adana'ya mimarlık okumaya gelen Josef Kayujuka ise, "Buraya 1 yıl önce geldim. Polislerin uyarısı güzel, tam olarak takip edemiyorum ama televizyondan FETÖ örgütünü duyuyoruz. FETÖ tehlikeli diye televizyonlarda konuşuyorlar zaten terörist oldukları için tehlikeli. Ruanda'da terör yok ama Ortadoğu ve Nijerya'da birkaç defa olduğunu duymuştum. Adana çok güzel burayı seviyoruz" dedi.

Türk öğrenciler ise polislerin görevini yaptığını belirterek, "Keşke terör olmasa da polisler bunu yapmak zorunda kalmasa. Ancak terör olduğu için polisler de görevini yapıyor. Polislerin öğrencileri tek tek bilgilendirmesi, bilinçlendirmesi çok olumlu bir adım" diye konuştu.

Polis standa gelen öğrencilere ve ailelerine terör ve terörizm hakkında hazırlanan el broşürü dağıtırken, onlara kalem, bloknot ve kupa hediye etti.

Bahar şenliği bugün sona ererken, polis 3 gün boyunca binlerce öğrenciyi bilgilendirdi.